
UCHWAŁA NR XXXV/245/2017
RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru wraz z liczbą punktów do klas pierwszych szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Jerzmanowa oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełniania tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) w związku z art. 133 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016r., poz. 296 ze zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę 
Jerzmanowa dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów oraz dokumentami 
niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 2. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodem szkoły przyjmuje się 
w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniającego następujące kryteria:

Lp. Kryterium Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia spełniania kryterium

Liczba punktów

1. Kandydat posiada rodzeństwo 
uczęszczające do szkoły, do której 

składany jest wniosek

Pisemne oświadczenie rodzica 
(opiekuna prawnego)

20

2. Kandydat kontynuuje naukę z grupą 
rówieśniczą z przedszkola

Pisemne oświadczenie rodzica 
(opiekuna prawnego)

15

3. Miejsce pracy zawodowej rodzica 
(opiekuna prawnego) oraz 

usytuowanie szkoły ułatwiają 
organizację opieki nad kandydatem

Pisemne oświadczenie rodzica 
(opiekuna prawnego)

10

4. Rodzic kandydata jest absolwentem 
szkoły, do której składany jest wniosek

Pisemne oświadczenie rodzica 
(opiekuna prawnego)

5

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 3 kwietnia 2017r.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy Wolski

Id: 3438087F-213F-4BC7-AF54-0660E0E72882. Podpisany Strona 1




